

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIW -	Maintenance of Road from				
	Ratwara Bazar to Ratwar				
	Hathu Mohar				
Head-	New MR 3054				
Agency-	Janta Const.				
Agreement No-	06 MBD				2023-24
Date of work order-	21.03.2023				
Date of completion:-	20.12.2023				

Date of entry: - 16.06.2023

1 Pro. closing and grubbing the road
Lard. . do. do. E19

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.0 = 600.0 \text{ m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.0 = 600.0''$$

$$2 \times 10 \times 30 \times 1.0 = 600.0''$$

2	10	30	1.0	=	600.0"
---	----	----	-----	---	--------

2	10	30	1.0	2	6.00.0"
---	----	----	-----	---	---------

C. 0.017 = 3000.0 m²

7	0.3011
---	--------

2.	Pro.	Const.	to	Subgrade
	and	earthen	shoulder	
	do.	do.	E/g	

Continuation

Continuation
8-011246000000000000000000 - 12/1/99

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22.					
Pro. brick masonry					
work in c.m (1:4)					
do. E/R					
2.88 m ³					
V.P-14					
✓ @ 6198.17/m ³					Rs 17851.60
23.					
Pro. 15mm thick c.p					
(1:4) with c.m do					
do. E/R					
40.32 m ²					
V.P-					
✓ @ 193.52/m ²					Rs 7803.00
24.					
Pro. Two Coat Paint					
with Primer coat					
on new surface					
do. do E/R					
40.32 m ²					
✓ @ 116.86/m ²					Rs 4712.00
C.O.R.					5152.500.00
					5152.500.00
Add 12% GST and 1% L.C					
Total 13% —					Rs 669879.00
Add Signature Fee —					50500.00
					5872879.00
Less 25.01% below					
(-) Rs					1468780.00
Net P.					4404039.00
					4403991.00
By					
10.8.2023					

J.E

Continuation

10/08/23

CSP

Sun

10/08/23